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Escala  1:700,000

PROT
Regional Sur  Zacatecas

Simbología Tematica

Región Sur

Proyección: Sistema Internacional Terrestre
Conic Conforme de Lamabert DATUM ITRF 2008
Este falso: 2,500,000.00  NorteFalso 0,00
Meridiano central: -102.000000
Standard Paralelo 1: 17.5000
Standard Paralelo 2: 29.5000 Unidad de medida: Metros
Fuente: INEGI 2010, CONAPO
Fecha de elaboración: Diciembre 2014

Proyecciones
2016

1574
2475
2692
2698
2929
3056
4350
4520
4648

5199
5641
6555
8476
12763
16308
24140
28249
29235

P R O Y E C C I O N
 D E  P O B L A C I Ó N  

2 0 1 6

Imagen Hipsografica.ECW

Simbología Basica

Región Sur

Pavimentada

Localidad Urbana
Estado de Zacatecas

Estatal Nacional

Terracería

Localidad > 300 hab!


